
UCHWAŁA NR XXVI/168/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie : rozpatrzenia skargi  na działalność Burmistrza Miasta Bartoszyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2016 r. 
poz. 446) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(tj.Dz.U. z 2016 r. poz. 23 z póżn. zm.)  Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje :

§ 1. 

Skargę  dotyczącą działań Burmistrza Miasta Bartoszyce w przedmiocie nierealizowania obowiązku pobierania 
opłaty targowej wynikającego z uchwały Nr XVII/102/2015 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2015 r. 
uznaje się za bezzasadną.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 39A6059C-CB36-4AE2-B170-90ACAA16593E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 07.07.2016 r. wpłynęła do Rady Miasta Bartoszyce skarga  mieszkańca Bartoszyc przesłana przez Biuro 
Wojewody Warmińsko - Mazurskiego   dotycząca niezrealizowania obowiązku pobierania opłaty targowej 
wynikającego z uchwały Rady Miasta Bartoszyce  Nr XVII/102/2015 z dnia 30.12.2015 r. w spr. opłaty targowej.              
Skarga została przekazana Komisji Rewizyjnej, która  rozpatrywała ją na posiedzeniu w dniu 12.09.2016 r. Z 
wyjaśnień Zastępcy Burmistrza, Skarbnika Miasta oraz z pisma Burmistrza przedstawiającego harmonogram 
działań, jakie podjął Urząd Miasta w celu realizacji zapisów w/w uchwały wynika, że Urząd Miasta w sposób 
skrupulatny i rzetelny prowadził działania począwszy od ustalenia danych osobowych podmiotu, który notorycznie 
uchyla się od obowiązku uiszczania opłat targowych, poprzez ewidencję zobowiązań tego podmiotu. Urząd 
wszczął postępowanie w sprawie określenia zobowiązania oraz egzekucję należności. Biorąc pod uwagę 
wyjaśnienia oraz treść pisma Burmistrza Miasta Komisja Rewizyjna uznała, iż Burmistrz Miasta nie uchybił 
procedurom związanym z realizacją uchwały Nr XVII/102/2015 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30.12.2015 r. oraz 
procedurom związanym z egzekwowaniem należnych opłat targowych.  W związku z powyższym skargę uznaje 
się za bezzasadną.

Id: 39A6059C-CB36-4AE2-B170-90ACAA16593E. Uchwalony Strona 1




